



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



Restaurant Damende ApS

Fredstedvej 70

6100 Haderslev

CVR-nr. 40 20 52 09

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021

Lone Krag
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	6
Balance pr. 31. december 2020	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurant Damende ApS Fredstedvej 70 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 40 20 52 09
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Hjemsted: Haderslev
Direktion	Lone Krag, direktør
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Østergade 28 6500 Vojens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været at drive restaurant.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020 er påvirket af usædvanlige forhold.

Der er som bekendt udbrudt coronavirus i Danmark. Dette har medført at virksomheden er blevet tvangslukket i en periode, i første omgang af den lokale kommune, og senere af staten. Dette har betydet større reduktion af omsætningen. Der er indført diverse kompensationsordninger, som dækker delvist virksomhedens omsætningstab og delvist virksomhedens faste omkostninger. Samlet set vil der stadig være et tab i forhold til normal drift. Vi ved endnu ikke hvornår situationen omkring Corona stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet. Vi formoder dog at der kun er tale om en begrænset periode. Der henvises til omtalen i note 5 omkring særlige poster

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 148.392, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 222.328.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.042.799	1.519.787
Personaleomkostninger	1	<u>-1.843.270</u>	<u>-1.480.436</u>
Resultat før finansielle poster		199.529	39.351
Finansielle omkostninger	2	<u>-9.095</u>	<u>-7.692</u>
Resultat før skat		190.434	31.659
Skat af årets resultat	3	<u>-42.042</u>	<u>-7.722</u>
Årets resultat		<u>148.392</u>	<u>23.937</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	0
Overført resultat		<u>35.392</u>	<u>23.937</u>
		<u>148.392</u>	<u>23.937</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver		50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Færdigvarer og handelsvarer		50.573	65.000
Varebeholdning i alt		50.573	65.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.215	30.213
Andre tilgodehavender		590.429	36.625
Tilgodehavender		704.644	66.838
Likvide beholdninger		319.642	177.087
Omsætningsaktiver i alt		1.074.859	308.925
Aktiver i alt		1.124.859	358.925

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		59.328	23.936
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Egenkapital		222.328	73.936
Leverandører af varer og tjenesteydelser		235.244	57.453
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		230	133.064
Selskabsskat		42.043	8.085
Anden gæld		625.014	86.387
Kortfristede gældsforpligtelser		902.531	284.989
Gældsforpligtelser i alt		902.531	284.989
Passiver i alt		1.124.859	358.925
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Særlige poster	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	23.936	0	73.936
Årets resultat	0	35.392	113.000	148.392
Egenkapital 31. december 2020	50.000	59.328	113.000	222.328

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.678.802	1.347.247
Pensioner	56.917	50.000
Andre omkostninger til social sikring	23.934	13.542
Andre personaleomkostninger	83.617	69.647
	1.843.270	1.480.436
	1.843.270	1.480.436
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	6
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.095	7.692
	9.095	7.692
	9.095	7.692
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	42.042	7.722
	42.042	7.722
	42.042	7.722

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

5 Særlige poster

Selskabet har modtaget kompensation på i alt 337.822 kr. pga. COVID-19 situationen. Kompensationen er indregnet under posten andre driftsindtægter.
